Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2018
                          №  14-па

р.п.Многовершинный
О схеме размещения земельного участка по обращению гр-на
Чугуевского К.А
В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации; федеральными законами: от 24 июля 2007 г.  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», от 01 мая 2016 г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; на основании  заявления гражданина Чугуевского Константина Александровича, поступившего через Федеральную информационную систему, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка на публичной кадастровой карте площадью 73 кв. метра с категорией земель «земли населенных пунктов», имеющего адресный ориентир: Хабаровский край, Николаевский район, п. Многовершинный, в кадастровом квартале 27:10:0010102.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения

           Я.В. Федоров